UBND TỈNH LẠNG SƠN
BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Xem xét thống nhất phương án giải quyết các kiến nghị

của Công ty Cổ phần Bê tông Lạng Sơn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh tại Thông báo số

107/TB-UBND ngày 06/3/2024 của UBND tỉnh về Thông báo Kết luận của

đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp chuyên đề

xem xét giải quyết các nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần Bê tông Lạng

Sơn. Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (sau đây viết tắt

Ban Quản lý) tổ chức cuộc họp với thành phần, nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (chủ trì); Đại diện các phòng: Kế hoạch tổng hợp,

Quản lý hạ tầng, Ban quản lý dự án;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Chi Lăng;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần bê tông Lạng Sơn.

2. Nội dung: Xem xét thống nhất phương án giải quyết các kiến nghị của

Công ty Cổ phần Bê tông Lạng Sơn theo Thông báo số 107/TB-UBND ngày

06/3/2024 của UBND tỉnh.

3. Thời gian, địa điểm: Vào hồi 08 giờ 00 phút, ngày 11/4/2024 (thứ

Năm) tại phòng họp tầng 3, trụ sở Ban Quản lý (Số 19, Lý Thái Tổ, phường

Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

4. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Kế hoạch tổng hợp phối hợp với các phòng chuyên môn, chuẩn bị

báo cáo đề dẫn, tổng hợp nội dung cuộc họp.

- Các thành phần dự họp nghiên cứu nội dung và tham gia ý kiến theo

chức năng, nhiệm vụ.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn kính mời các

thành phần tham dự họp theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, KH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Vĩnh Phú

		2024-04-04T15:24:06+0700

		2024-04-04T15:44:23+0700

		2024-04-04T15:44:23+0700

		2024-04-04T15:44:23+0700